“ REPUBLIKA E KOSOVES
Republika e Kosovés / Republika KosWRepnhﬂmmﬁ KiggovgOSOVA

Komuna e Rahovecit / Opstina Orahovab@“MUhi'é &él*ﬁ; 'f%hprg%ﬂ STINA ORA

rth oria r &’ té pargjit
Drejtoria pér Buxhet dhe Financadsljenje za Opstu Upravu

Nr. | prot 72_0 M9 43 0302_5

Br. prot,
RAHOVEC - ORAHOVAC

RAPORTI I SHPENZIMEVE PER MUAJIN SHKURT 2025

-111-

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 28.02.2025

10 - BUXHETI 3,584,984.08 50.00
623 - RAHOVEC 3,584,984.08 50.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 23,480.60 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 16,490.63 0.00
11111 - PAGA NETO 12,964.31 0.00
11121 - TATIMINE TE ARDHURAT PERSONALE 916.72 0.00
L1131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 761.70 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.54 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 486.98 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 761.70 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 208.52 0.00
11432 - FUNKSIONET SHTESE 133.97 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 254,19 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 6,989.97 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 450,00 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 4,000.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 144.44 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 906.57 0.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMIETEVE 268.96 0.00,
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 30.00 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 35.00 0.00
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 1,155.00 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 76,347.38 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 24,643.45 0.00
11111 - PAGA NETO 19,893.92 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,098.67 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,173.51 0.00
11151 - SINDIKATAT 2332 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,103.68 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,173.51 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 95.71 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 81.13 0.00
13 - MALLRA DHE SHiERBIME 22,259.35 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 208.78 0.00
13330 - SHERBIMET POSTARE 160.20 0.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 5,033.81 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0,00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 186.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 496.68 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PR NGROHJE 1,696.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJIENERATORE DHE MAKINERI 933.14 0.00
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 75.00 0.00
13951 - SIGURIMII AUTOMJETEVE 127.02 0.00
13953 - SIGURIMI I NDERTESAVE DHE TE TIERA 2,268.27 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMIETEVE 30.00 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI [ AUTOMJETEVE 743.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 8,308.04 0.00
14310 - KOMPENSIMI I PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 486.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 29,444.58 0.00
31690 - PAJISIET E TJERA 29,444.58 0.00
16511 - CESHTJE GIINORE - RAHOVEC 740.49 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 640.49 0.00
11111 - PAGA NETO 541.07 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 28.95 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 30.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 9.47 0.00




11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 30.50 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 100.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 100.00 0.00
16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC 11,263.64 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,882.83 0.00
11111 - PAGA NETO 7,032.52 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 513.68 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 422.99 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.13 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 483.52 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 422.99 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,380.81 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 530.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJIENERATORI DHE MAKINERI 305.00 0.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMJETEVE 440.81 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMIETEVE 60.00 0.00
14010 - MIREMBAIJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,045.00 0.00
16911 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 22,843.54 50.00
11 - PAGA DHE SHTESA 21,349.15 0.00
11111 - PAGANETO 15,611.42 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,213.13 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 984.15 0.00
11151 - SINDIKATAT 1.53 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 984.15 0.00
11411 - SHTESA E VEGANTE PER TE ZGIEDHURIT 2,554.77 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,494.39 50.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 729.00 50.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 57.60 0.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 313.79 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 30.00 0.00
14010 - MIREMBAIJTIA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 364.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 61,105.50 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 10,815.10 0.00
11111 - PAGA NETO 8,923.87 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 543.49 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 515.00 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.26 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 315.48 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 515.00 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 25,402.00 0.00
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT PER AVOKATURE 10,823.33 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,350.00 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 12,500.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 289.07 0.00
14010 - MIREMBAJTIA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE 370.00 0.00
14022 - MIREMBAJTIA ENDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 69.60 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 24,888.40 0.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 15,000.00 0.00
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 9,888.40 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 932,678.33 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 3,420.32 0.00
11111 - PAGA NETO 2,752.40 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 193.45 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORT 162.88 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.60 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 145.11 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 162.88 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 314,422.83 0.00
13504 - PAJISIET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 62,585.37 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIJETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 69.15 0.00
13950 - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 150.00 0.00
13951 - SIGURIMI I AUTOMIETEVE 440.81 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMIETEVE 60.00 0.00
14032 - MIREMBAITJA E RRUGEVE LOKALE 68,626.88 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 182,490.62 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 24,997.78 0.00
13210 - ENERGIJIA ELEKTRIKE 227.86 0.00
13260 - PAGESAT - VENDIME GIYQESORE 24,769.92 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 589,837.40 0.00
31230 - RRUGET LOKALE 209,837.40 0.00




31240 - TROTUARET 100,000.00 0,00
31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 50,000.00 0.00
31260 - RRIETET E UJESIELLESIT 30,000.00 0.00
31510 - PAJISIET E GJENERIMIT TE ENERGJISE ELEK DHE NDRIGIMIT PUBLIK 200,000.00 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 21,466.83 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,541.83 0.00
11111 - PAGA NETO 11,899.60 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 978.09 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 835.30 0.00
11211 - PERVOIA E PUNES 877.70 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 835.30 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,115.84 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,925.00 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 14.07 0.00,
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 100.00 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 375.73 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 1,120.14 0.00
13951 - SIGURIMI T AUTOMIETEVE 79523 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK 1 AUTOMJETEVE 50.00 0.00,
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI [ AUTOMJETEVE 4500 0.00
14050 - MIREMBAJTJIA E MOBILJEVE DHE PAJISIEVE 1,424.83 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 9,316.43 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 7,886.43 0.00
1111 - PAGA NETO 651128 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 366.23 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 375.54 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 257.84 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 175.54 0.00
13 - MALLRA DHE SHEERBIME 1,430.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 887.00 0.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 185.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 182.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 176.00 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 183,692.91 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,184.78 0.00
11111 - PAGA NETO 3361.22 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 233.62 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 199.28 0.00
11211 - PERVOIJA E PUNES 191.38 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 199.28 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 7,304.01 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 1,300.00 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 3,000,00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,050.55 0,00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 55.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORF: DHE MAKINERI 84.65 0.00
13951 - SIGURIMI 1 AUTOMIETEVE 440.81 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK [ AUTOMJETEVE 80.00 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE 793,00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 172,204.12 0.00
32110 - SHTRETERIT E LUMENIVE 172,204.12 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 9,518.89 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,192.54 0.00
11111 - PAGA NETO N 4.28T.78| “0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 266.81 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 247.26 0.00
11151 - SINDIKATAT 15.14 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 134,29 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 247.26 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,326.35 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTRE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,071.38 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1,429.79 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 80.71 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMIETEVE 114.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,195.47 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 8,069.13 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 7,158.72 0.00
11111 - PAGA NETO 5,765.21 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 386.69 0.00




11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 340.90 0.00
11151 - SINDIKATAT 13.21 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 311.81 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESIT 340.90 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 910.41 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 176.39 0.00
13951 - SIGURIMI T AUTOMIETEVE 127.02 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMIETEVE 30.00 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMIETEVE 142.00 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 467,058.99 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,202.64 0.00
11111 - PAGA NETO 4,062.21 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 296.71 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2471.75 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 180.88 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 24775 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 167.34 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 97,038.62 0.00
13420 - SHERBIMET E PERFAQESIMIT PER AVOKATURE 10,052.67 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 36,989.02 0.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 16,200.00 0.00
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 8,431.20 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 126.49 0.00
13951 - SIGURIMITAUTOMIETEVE 127.02 0.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK [ AUTOMIETEVE 30.00 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI [ AUTOMIETEVE 786.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 6,028.50 0.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 18,267.72 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 364,817.73 0.00
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 17,654.65 0.00
32110 - SHTRETERIT E LUMENIVE 100,163.08 0.00
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 247.000.00 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 369,660.01 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 153,923.01 0.00
11111 - PAGA NETO 114,523.70 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 8,594.22 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 7,329.80 0.00
11151 - SINDIKATAT 326.74 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE 4,453.34 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 5,251.12 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 7,329.80 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 6,114.29 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 149,974,13 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 413.30 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK [ OBJEKTEVE PUBLIKE 3,047.59 0.00
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 48,600.15 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHIJE 5,154.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 18,062.10 0.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 8,625.20 0.00
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 48,064.85 0.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 18,006.94 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 744138 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE - 731338 6:60
13230 - MBETURINAT 128.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 58,321.49 0.00
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 58,321.49 0.00
75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC 9,228.47 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,366.80 0.00
11111 - PAGA NETO 6,665.29 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 409.97 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 398.44 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 364.24 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 398.44 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 130.42 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 861.67 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TIERA 413.30 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 223.37 0.00
13950 - REGJISTRIMI [ AUTOMIETEVE 225.00 0.00
75552 - SHERBINLREZIDENCIALE-RAHOVEC 75,000.00 0.00




30 - PASURITE JOFINANCIARE 75,000,00 0.00
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 75,000.00 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 213,439.02 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 7,431.73 0.00
11111 - PAGA NETO 6,004.70 0.00
11121 - TATIMI NE TE: ARDHURAT PERSONALE 353.40 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 353.88 0.00
11151 - SINDIKATAT 14.80 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 351.07 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENFS] 353.88 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 7,000.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 2,110.60 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 105.48 0.00
14026 - MIREMBAJTIA E OBJEKTEVE SPORTIVE 383.92 0.00
14027 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE KULTURORE 3,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 199,007.29 0.00
31123 - OBJEKTET KULTURORE 69,009.03 0.00
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 50,000.00 0.00
31129 - FUSHAT SPORTIVE 79,998.26 0.00
92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 16,777.03 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,779.64 0,00
I1111 - PAGA NETO 4,673.15 0.00
11121 - TATIMLNE TE ARDHURAT PERSONALE 293.06 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 275,23 0.00
11151 - SINDIKATAT 9.96 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 253.01 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 275.23 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 10,997.39 0.00
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 9,749.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 198.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PLIE (JO DREKA ZYRTARE) 65.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 3539 0.00
92410 - ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - RAHOVEC 25,008.50 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 21,055.02 0.00
11111 - PAGA NETO 17,859.54 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 948.28 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,002.66 0.00
11151 - SINDIKATAT 34.33 0.00
11211 - PERVOIA E PUNES 207.55 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,002.66 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,715.57 0.00
13310 - INTERNETI 99.00 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1,662.87 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 297.70 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 269.00 0.00
14040 - MIREMBAJTIA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 99.00 0.00
14050 - MIREMBAJTIA E MOBILIEVE DHE PAJISIEVE 283.00 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 1,237.91 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 1,056.97 0.00
13220 - SHERBIMET E UIESIELLESIT DHE KANALIZIMIT 78.54 0.00
13230 - MBETURINAT 102,40 0.00
93300 - ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 923,971.68 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 485,677.34 0.00
11111 - PAGA NETO 386,716.89 0.00
11121 - TATIMI NE T ARDHURAT PERSONALE 24,367.08 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 23,127.45 0.00
11151 - SINDIKATAT 1,621.56 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 21,363.26 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 23,127.45 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GIATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 5,353.65 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 87,427.49 0.00
13509 - PAJISIET E TIERA 495.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,617.04 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.00 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE $3,792.31 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMIETE, GIENERATORE DHE MAKINERI 117.54 0.00
14023 - MIREMBAIJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 1,306.60 0.00




14 - SHPENZIME KOMUNALE 3,855.55 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 2,493.03 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESIELLESIT DHE KANALIZIMIT 996.93 0.00
13230 - MBETURINAT 345.60 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 19.99 0.00

30 - PASURITE JOFINANCIARE 347,011.30 0.00
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 202,141.64 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GIYQESORE 144,369.66 0.00

94500 - ARSIMI I MESEEM - RAHOVEC 124,316.71 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 116,971.06 0.00
11111 - PAGA NETO 93,263.78 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 5,947.63 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,570.14 0.00
11151 - SINDIKATAT 336.02 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 4,639.61 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,570.14 0.00
11431 - KUIDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,643.74 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 4,664.20 0.00
13310 - INTERNETI 86.62 0.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 3,848.58 0.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 729.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 2,681.45 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 1,447.19 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,067.86 0.00
13230 - MBETURINAT 166.40 0.00

21 - TE HYRAT VETANAKE 91,745.58 0.00
623 - RAHOVEC 91,745.58 0.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 150.00 0.00

20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150.00 0.00

22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 150,00 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 16,857.71 0.00

20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 16,857.71 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 4317.71 0.00
22208 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 12,540.00 0.00

47011 - BUJQISIA - RAHOVEC 49,787.87 0.00

20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 49,787.87 0.00

21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 49,787.87 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 3,500.00 0.00

30 - PASURITE JOFINANCIARE 3,500.00 0.00

31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 3,500,00 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 7,000.00 0.00

20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 7,000.00 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 4,500.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 2,500.00 0.00

85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 14,450.00 0.00

20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,450.00 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 13,450.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 1,000.00 0.00

49 - BE - BASHKIMI EUROPIAN 20,152,009 0.00
623 - RAHOVEC 20,152.09 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 20,152.09 0.00

30 - PASURITE JOFINANCIARE 20,152.09 0.00

31250 - RRIETET E KANALIZIMIT 20,152.09 0.00
| Bilanci i pérgjithshém 3,696,881.75 50.00




